Срок проведения антикоррупционной экспертизы 3 дня – до 27.01.2013г.
[image: image1.wmf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е (ПРОЕКТ)
от                               № ___
г.Южа

о внесении изменений в решение Совета Южского муниципального района
от 25.05.2011г.  № 43 «О системе оплаты труда муниципальных служащих Южского муниципального района»
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Южского муниципального района, Совета Южского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета Южского муниципального района от 25.05.2011г. № 43 «О  системе оплаты труда муниципальных служащих Южского муниципального района»:
- абзац восьмой подпункта 5.1. пункта 5 исключить.
2.  Настоящее решение Совета Южского муниципального района подлежит опубликованию в официальном издании «Правовой Вестник Южского муниципального района».
3.  Настоящее Решение Совета Южского муниципального района вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения Совета Южского муниципального района возложить на постоянно действующую комиссию Совета Южского муниципального района по экономической, бюджетной и аграрной политике (А.В. Коновалов).

       Глава Южского

      муниципального района

                                                      Е.А.Муратова